

ШҚО әкімдігі білім басқармасының "Көлік колледжі" КМҚК-ның ТМД елдерінің білім беру ұйымдарымен және кәсіпорындарымен өзара ынтымақтастығы туралы ақпарат

Васильев О.А.

*Семей қ. "Көлік колледжі" КМҚК директорының
оқу-өндірістік жұмыс жөніндегі орынбасары
skt_1929@mail.ru*

ШҚО әкімдігі білім басқармасының "Көлік колледжі" КМҚК техникалық және кәсіптік саласындағы халықаралық ынтымақтастық шеңберінде ТМД елдері мен алыс шетелдердің білім беру ұйымдарымен және кәсіпорындарымен, халықаралық ұйымдармен өзара ынтымақтастық туралы 7 ресми келісім жасасты.

Ресей

"Көлік" бағыты бойынша 4 келісім жасалды.

Бийск қ. "Алтай өнеркәсіптік технологиялар және бизнес колледжі" өлкелік мемлекеттік бюджеттік кәсіптік білім беру мекемесі қатысу олардан 19; бізден 6 қатысу.

Томск қаласының "Томск механикалық - технологиялық техникумы" ОМБКБМ "Үздік жүргізуші" конкурсына қатысу.

"Алтай өнеркәсіптік-экономикалық колледжі" ӨМББМ СПО (Бийск қ.) және "Көлік колледжі" КМҚК (Семей қ.) арасында ынтымақтастық жоспары бекітілді, онда Бийск қ. студенттердің шығармашылық-зерттеу жұмыстарының конкурсына қатысу, сондай-ақ мемлекетаралық студенттік ғылыми-практикалық конференцияға және Семей қаласындағы "Үздік автомеханик" кәсіби конкурсына қатысу көзделген.

2021 жылғы 4 наурызда Бийск қ. "Алтай өнеркәсіптік технологиялар және бизнес колледжі" ӨМББМ СПО Алтай өлкесінің білім беру мекемелерінің білім алушылары үшін "Білім беру кеңістігінде тұлғаның дамуы: тәжірибе, проблемалар, перспективалар" атты Халықаралық қатысуымен XV өлкелік ғылыми – практикалық конференция өтті.

2020-2021 оқу жылында студенттердің ғылыми-зерттеу жұмыстарын ұйымдастыруға көп көңіл бөлінді. "Көлік колледжі" КМҚК техникалық және кәсіптік білім беру орталығымен және әдіскерлердің ОӘБ-мен бірлесіп 2021 жылдың 14 мамырында халықаралық ынтымақтастықты дамыту жоспары бойынша студенттердің оқу-зерттеу және жобалық жұмыстарының "XXI ғасырдағы ғылым мен жастар" атты қашықтықтан мемлекетаралық ғылыми-практикалық конференциясын өткізді. Конференция аясында 6 секция жұмыс жасады. Конференцияға ШҚО колледждері мен Бийск

қаласының (РФ) Алтай өнеркәсіптік технологиялар және бизнес колледжінің оқытушыларының жетекшілігімен оқу-зерттеу жұмыстарын жүзеге асыратын студенттері қатысты, барлығы 76 баяндама ұсынылды.

Серіктестер оқытушылар мен студенттер үшін ұйымдастыратын халықаралық конференцияларға, семинарларға қатысу. Оқытушылар әзірлеген әдістемелік әзірлемелермен, ұсынымдармен, құралдармен алмасу.

Татарстан Республикасы

«Қазан автокөлік техникумы» МКБМ (Қазан қ.) ынтымақтастық жоспары бекітілді.

Беларусь Республикасы

Высоцкий атындағы Минск автомеханикалық колледжімен шарт жасалды.

Арнайы және жалпы білім беру пәндерін оқытудағы жаңалықтар туралы ақпарат алмасу.

Әзірбайжан Республикасы

Баку Мұнай энергетикалық колледжімен келісім-шарт жасалды.

№ p/c	Колледждің атауы	Жасалған келісімдер саны	Елдің атауы және жасалған ресми келісімдер саны	Келісімдер шеңберінде шетелде алмасу бойынша оқуда жүрген студенттер саны	Келісімдер шеңберінде шетелде алмасу бойынша тағылымдамада жүрген педагогтер саны	Келісімдер шеңберінде алмасу бойынша оқитын шетел студенттерінің саны	Келісімдер шеңберінде алмасу бойынша тағылымдамада жүрген шет елдер педагогтерінің саны
1	ШҚО әкімдігі білім басқармасының "Көлік колледжі"	7	Ресей -5, Беларусь – 1 Әзірбайжан - 1	Ресей -0, Беларусь - 0 0	Ресей -0, Беларусь - 0 0	Ресей -0, Беларусь - 0 0	Ресей -0, Беларусь - 0 0

	КМҚК						
	БАРЛЫҒЫ	7	7	0	0	0	0